UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-HC Lai Vung, ngày      tháng 01 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết

định công bố Danh mục dịch vụ

công trực tuyến toàn trình và dịch

vụ công trực tuyến một phần trên

Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn huyện;

- Bưu điện huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND-HC ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục dịch vụ công trực

tuyến toàn trình và dịch vụ công trực tuyến một phần trên Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Đồng Tháp (Đính kèm Quyết định). Vấn đề

này, Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thông tin các đơn vị, địa phương nắm; đồng thời, tổ chức tuyên truyền,

vận động, hướng dẫn, hỗ trợ các cá nhân, tổ chức thực hiện dịch vụ công trực

tuyến toàn trình và dịch vụ công trực tuyến một phần đảm bảo đạt các tiêu chí có

liên quan được ban hành kèm theo Công văn số 1495/QĐ-UBND-HC ngày 26

tháng 12 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân huyện về việc triển khai Bộ tiêu chí

xác định chỉ số cải cách hành chính của các sở, ngành tỉnh và Uỷ ban nhân dân

huyện, thành phố thuộc tỉnh Đồng Tháp.

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Uỷ ban

nhân dân các xã, thị trấn niêm yết công khai Quyết định nêu trên tại Bộ phận Một

cửa đúng theo quy định (Đính kèm phụ lục I, II).

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, kiểm tra việc thực hiện tại

các đơn vị, địa phương; tổng hợp tình hình, báo cáo tham mưu, đề xuất Uỷ ban

nhân dân huyện chỉ đạo kịp thời.

2

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn

này./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, BPMC (Phong).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T10:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T14:02:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T14:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T14:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!